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Lederens spalte.  

  
Selv om vi er kommet langt ut i 2016 vil jeg ønske alle 

slektsforskervenner et godt nyttår og håper at alle finner 

mye nytt om sine forfedre i det nye året. Vår redaktør 

gjennom mange år, Kåre Pedersen, har bedt om avløs-

ning, og vi takker han for den jobben han har gjort for 

foreningen i disse årene. Årsmøtet er berammet til 9. 

mars, og eventuelle saker må være styret i hende innen 

24. februar. Noen nye medlemmer er kommet til i året 

som er gått, men det er plass til flere. Mange ønsker 

bladet elektronisk, da bildene blir bedre i farger.  

Ønsker du bladet elektronisk, send meg en mail om 

dette. 
 

Mikael                       

 

 Innleveringsfrister til Slekta vår 
Frist for innlegg til  

Nr. 2-2016 av Slekta Vår er 10.05. 2016 

 

Frist for innlegg til  

Nr. 3-2013 av Slekta Vår er 30.08. 2016 

 

Frist for innlegg til  

Nr.4 -2013 av Slekta Vår er 10.11. 2016 

 

Frist for innlegg til  

Nr.1 -2017 av Slekta Vår er 30.12. 2016 

 

Se framsida for adresse for innsending. 

 

Innlegg til Slekta vår         
Det er lite stoff til ”Slekta vår” så det er bare å 

komme med innlegg, det skal være stoff til flere 

blad. Da må dere ta skrivelysten frem og sende 

innlegg til bladet, det kan være små historier eller 

andre ting som kan brukes i bladet, så som bilder 

med en historie rundt. 

Innlegg sendes til redaktøren, helst på e-post som 

vedlegg til eitrheim52@gmail.com. 

Hilsen Redaktøren 

 
 

 

 

Møtedatoer 2016 

  

Onsdag 9. mars. Årsmøte. 

 

Onsdag 13. april. Åpent møte. 

  

Onsdag 25. mai. Åpent møte. 

 

 

 

Medlemsmøter er på biblioteket kl 19:30. 

Hotellinngang, heis til 2. etg. 

 

Foreningens arkiv 
Materiellet skal være for utlån. 

Ta kontakt med leder. 

 
 

Grasrotandelen 
 

Slektshistorisk Forening i Harstad er nå registrert i Fri-

villighetsregistret og kan motta midler via Grasrotande-

len fra Norsk Tipping. Ønsker du/dere å støtte oss neste 

gang ved innlevering av tipping/lotto/vikinglottokupong 

oppgi da dette org. nr. 999 654 940. 

 

På forhånd tusen takk for at dere støtter oss i arbeidet 

med slektsforskningen. 

 

Mvh 

Mikael Martnes 

 

DIS Harstad 
 

Nyopprettet avdeling av DIS-Norge har egen nettside 

og Facebook-side, her er linkene til disse sidene: 

 

Nettside: 

http://no.disnorge.no/dis-harstad 

 

Facebook: 

https://www.facebook.com/groups/disharstad/ 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:martne@online.no
http://no.disnorge.no/dis-harstad
https://www.facebook.com/groups/disharstad/
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Velkommen til nye medlemmer i løpet av 

2015 

 
317 – Pål Yttervoll, Løkkeveien 14, 7657 Verdal 

 

318 – Jan Helge Kjærland, Krøkebærveien 2E, 

  9403 Harstad 

319 – Jarle Strand, Gneisveien 4, 9408 Harstad 

 

320 – Bjørn Christian Berg, Kleivåsen 4, 9415 Harstad 

 

321 – Rolf Strand, Renså, 9445 Tovik 

 

322 – Janne Aasvangen, Nedre Skog vei 35, 

 2213 Kongsvinger 

323 – Frank-Arne Hansen, Skogveien 42 A, 

 9403 Harstad 

324 – Torild Synnøve Mikkelsen, Myrveien 29, 

 9440 Evenskjer 

325 – Nilla Fløystad, Nedre Trøssemark 44, 

 9440 Evenskjer 

326 – Lisa Utnes, Trøssemarkveien 278, 

 9440 Evenskjer 

327 – Øystein Bærø, Hans Egedesgate 22 A, 

 9406 Harstad 

328 – Gunnar Breimo, Postboks 1022, 

 8809 Lyngåsen, Sandnessjøen 

329 – Helga Bjørvik, Steinbakken 12, 9414 Harstad 

 

330 – Anita Jensvold, Nic. Seljestadvei 3B, 

 9406 Harstad 

331 – Stig-Håkon Jensen, Almtun, 9420 Lundenes 

 

 

Etterlysning 
 

Fra Vigdis Lindbjør Nilsen: 

 

Ønsker så veldig å finne et bilde av mine oldeforeldre 

Oline Olsdatter (1861-1945) og Ole Andreas Torberg-

sen (1851-1930). De giftet seg 24.06.1887 og bodde på 

Røkenes (Røkenessjøen). De er omtalt i Røkenesboka 

på side 36 og 44. Noen tips? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rettelser til «Folk og Slekt» 
 

Par 3975  

Sjur Svendsen (1734-1802) og Maren Ane Larsdtr (1732-) 

deres barn nr. 3: Inger, blir ikke g. 1787 m. John Amundsen. 

– se par 4018 og 7636. 

 

Par 4018  

Iver Svendsen (1728-1801) og Maren Kristensdtr (1739-

1810) deres barn nr 1: Inger, (f. 1760) Gamnes, er den som 

blir gift under par nr. 7636 som Inger Sjursdatter. 

 
Par 7636  

John Amundsen, Kvæfjord blir 17.07.1787 gift med Inger 

Iversdtr, Kaltdalen, ikke med Inger Sjursdtr (som blir gift 

under 7638). Inger Iversdtr er f. 1760 på Gamnes og foreldre 

er Iver Svendsen og Maren Kristensdtr. John og Inger lever 

fortsatt i 1801 og finnes i Ft 1801, Kvæfjord under Melaaen. 

Se for øvrig klokkerbok for Trondenes 1783-1803 side 171. 

 

(rettelse innmeldt av Hjalmar Larsen) 

 

¤¤¤ 

 

 

Nytt navn til Kvæfjord 
 

Den 3 mai 1809 ægtevier presten  ”Hans Pe. Pedersen af 

Astafjord sogn og pike Marta Maria Larsdtr, Voktor”. 

Men hvem er så denne Hans Pe. Pedersen, og hvorfra i Asta-

fjord? 

Etter litt undersøkelse i Astafjord bygdebok, er den mest 

sannsynlige en Hans Petter Pedersen fra Magisås, sønn av 

Peder Reinholtsen og hustru Berit Andersdtr. Falk på Ma-

gisås.  

Hans og Marta får trillinger den 31 mai samme året, og her 

øker sansynligheten for at dette stemmer når en ser på navne-

valget til barna. 

Det første barnet er dødfødt og blir gravlagt 25 juni, de to 

andre blir døpt 16 juli, et får navnet Peder Reinholt, oppkal-

ling av far og farfar, det andre Grete Bergitte.  

Det må også nevnes at dette er første gang navnet ”Reinholt” 

blir brukt i Kvæfjord, etter at ordninga med kirkebok trådte i 

kraft i 1751, så det er vel liten tvil om at navnet kom til Kvæ-

fjord fra Astafjord med Hans.  

 

Se nr. 2 i 1809, ekteskap i Kvæfjord 

 

H. Larsen 

 

¤¤¤ 
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Småplukk fra 

kirkeboka. 

Konfirmanter i Kirkebok for Kvæfjord 1751-1822 
27.10.1771 Nedtegnet av: Hjalmar Larsen 

     
1802 

15.04 

Lars Olsen, Vik 64 år – Død og begravet i 

Øxnes kirkegård omkom 05.03 på havet. 

 

Nok blev der i     den skrækkelige 5 mars  

mange 

 

Nils Thomasen, Dale 28 år f. 1769, Sand-

vik, ligtale 08.08 

Peder Pedersen, ibm. 23 år f. 1779, ligtale 

15.08 

Simon Pedersen  25 år f. 1773, nedre 

Hemmestad 

Lorentz Christophersen 28 år, f. 1773, 

Sandvik,  ligtale 05.09.  

 

de 4 siste ikke begravet. 

 

 

Gravlagt 02.05 

  

Lars Olsen, Bonstavik 73 år  

Peder Larsen, Bremnes, 60 år 

 

Disse 2de kom dog på land den skrække-

lige uvejrs Dag siste leden 5te mars, men 

som svage og utsultne døde af Snoe og 

frost med at ville vandre den 1ste til Els-

nes, den 2den  hjem. 

 

¤¤¤ 

 

 

 

 

Dødfødsler 

 

1807 

18.05 

Samme dag efter Kirke Tienesten war  

Jordemoderen Ane M Simonsdtr her på  

Prestegaarden  og forklarede at afwigte 26. Febr  

fødte Peder Styrchersens qw: nu afg. Barbro Nilsdtr  

et Dødt barn til Werden paa sædwanlig ordentlig  

maade, samt at hun saa snart Barnet war fød  

forsøgte at blæse i dets næse, men intet liw kunde  

erlanges, samme gang war nærwærende Ole  

Jensens qw: Magrete Hansdtr af samme gaard  

Skaar som ogsaa har Widnede detsamme. Moderen døde 3 

dager derefter uden at bliwe skielt med Efterbyrden uagtet al 

den hielp man Widste blew forsøgt. 

 

¤¤¤ 

 

1808 

15 søndag efter Trinit. (25. sep) indfandt sig paa  

Prestegaarden Lars Larsens qw, Maren Maria Pedersdtr, 

Fløttesnes tillige med hendes gjordemoder Enken Ane Mi-

chelsdtr, Bogen, i anledning af at bemeldte Lars Larsens 

huustrue havde fød et Dødfød Barn til Verden omtrendt 8 

maaneder gl. af kjøn et Pigebarn. Moderen forklarede, at hun 

ingen anden aarsag vidste til sin for tidlige Fødsel end, lang-

varig slet føde som og viste seg paa Barnet der næppe hang 

tilsammen, men var kuns skind og ben da det blev fød. Mode-

ren erklærede at hun i nogen tid forhen erfarede intet liv i 

Barnet, det blev ellers fød siddende til Verden. Moderen som 

afmattet af sult manglede veer fødde derover besværlig. 

Giordemoderen ærklærede tillige at Barnet ikke var i den 

forfatning at det kunde bruges noget middel til at faae liv i 

det da det længe havde været dødt og næppe hang sammen. 

Moderen havde tilforn fød levende Børn. Saaledes vidnede de 

Begge  og underskrev med Paaholden Pen. 

 

 

¤¤¤ 

(Hj. Larsen) 

  

Navn: F.år: Konfirmert fra   

Fødested: 

Foreldre: 

Gutter    

Simon Kildal Leth 1754 Rå prestegård Peder Leth  sogneprest 

Ingebor Jentoft 

Ole Pedersen  Reinstad Peder Olsen 

Dorthe Nielsdtr 

Peder Joensen 1754 Dale Joen Pedersen 

Marit Joensdtr 

Ole Olsen 1753 Bjørnrå Ole Olsen 

Dorte Torlovsdtr 

Joen Pedersen 1754 Gunnesdal Peder Nielsen 

Catrina Joensdtr 

Piker     

Maren Paulsdtr 1754 Strand Paul Joensen 

Berete Pedersdtr 

Ane Hansdtr 1753 Bjørnrå 

f. Gunnesdal 

Hans Torlovsen 

Abeluna Thomasdtr 

Karen Rolandsdtr  Myrland Roland Rolandsen 

Ane Pedersdtr 

Mette Andfindsdtr 1754 Voktor Andfind Isachsen 

Ingebor Ediasdtr 

Maren Simonsdtr  1753 Mehus 

f. n Hemmestad 

Simon Christophersen 

Gertru Nielsdtr 

Lusie Svendsdtr 1752 Våtvoll 

f. Aspeneset 

Svend Andersen †1757 

Siri Nielsdtr  †1766 

Gertrud Larsdtr 1756 Gåre 

f. ø Hemmestad 

Lars Pedersen 

Johanna Pedersdtr 
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Datatips 
Det dukker fra tid til annen opp spørsmål knyttet til 

forskjellige emner innen data. Det vil være mulig å 

melde inn spørsmål, så vil vi prøve å gi generelle svar 

som kan favne flest mulig. Bruk e-post til redaktøren, se 

framsida for adresse. 

 

Sidelenke fra kirkebøker. 

Et ofte oppdukkende spørsmål er hvordan man kopierer 

lenke til kirkebøker. Det er to typer slike lenker: Per-

manent sidelenke og permanent bildelenke, se bilde 

nedenfor. 

 

Når man ønsker hjelp fra andre, f.eks. på Slektshjørnet 

på Facebook eller via e-post, bør man oppgi Permanent 

sidelenke, da denne leder inn til kirkeboka slik at man 

kan bla i den slik man vanligvis gjør. Permanent side-

lenke kan man også legge inn i kilder i det slektsgrans-

kingsprogrammet man bruker. Da kopierer man hele 

den linja som er markert med rød ramme i bildet under, 

og limer den inn der den skal brukes. 

Permanent bildelenke gir bare et statisk bilde av den 

aktuelle sida i kirkeboka, og den "dør" etter en halv 

time. Den er altså totalt ubrukelig. 

 
(Jakob Eitrheim)

Folketellingene er ikke alltid til å stole på 
 

Det at kilder ikke bestandig stemmer er vel noe vi alle 

har vært borti, hvis ikke kommer vi nok borti det.  

Garantert!  

I FT 1910 oppdaget jeg en feil i fødselsdato på ei datter 

i familien Erlandsen på Nygård, Sama, Trondenes. Her 

er egentlig feilen så åpenbar at det ikke er den store 

krisen. Hansine Erlandsen er nemlig bare henholdsvis 6 

og 11 år yngre enn sin mor og far! Hun er datteren til 

Erland Erlandsen f 1844 i Dovre og Hanna Sofie Hans-

datter (Erlandsen).  

Jeg anbefaler likevel alle å sjekke opp slike feil, fordi 

det også kan være at feilen ligger en annen plass, kan-

skje er det egentlig ikke den familierelasjonen de oppgir 

i FT som er rett, og at datoer og år er det som stemmer.  

Når jeg sjekket opp både dåpen og konfirmasjonen til 

Hansine, stemte det med det jeg mente måtte være rett. 

Hansine var født 13. juli 1885. Hun ble døpt 20. sep-

tember 1885, og konfirmert 15. juli 1900 i Trondenes 

kirke. I FT 1900 står også 1885 som fødselsår, og det 

samme gjelder for gravsteinen. Hun ligger gravlagt på 

Tofta, Harstad. Når Hansine gifter seg i 1912 og får 

barn  

 

 

samme år, stemmer også fødselsåret med det vi har når 

hun blir døpt. Hvis FT 1910 hadde stemt ville hun fått 

sitt første barn i en alder av 57! 

Når jeg sjekket opp med kirkeboka når faren Erland 

Erlandsen var født i Dovre så stemmer datoen med FT 

1910, men året skal være 1844 og ikke 1845. Fødsels-

året 1844 bekreftes også i kirkeboka ved hans død 29. 

juli 1923. 

Enda en liten detalj som jeg mener er feil i FT 1910 er 

fødselsmåneden til mora Hanna Sofie Hansdatter. Det 

står helt tydelig i kirkeboka ved dåpen at hun er født 11. 

juli 1849 og ikke juni.  

Selv om denne feilen var ganske innlysende, er lær-

dommen den samme, vi må sjekke opp hvis vi har mis-

tanker om feil. Det er også en påminnelse om at folke-

tellingene alene, så langt det er mulig, ikke bør være 

hovedkilde for en person. 

For ordens skyld kan jeg tilføye at jeg har meldt inn 

feilen i FT 1910 til Digitalarkivet og hvis det er feil i 

avskrivingen vil den bli rettet etter hvert (kunne ta opp-

til 1 år) hvis det er skrevet feil i originalen vil rettingen 

komme som kommentar til Hansine i FT1910. 

 
(Kirsti Arctander) 
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Avskrift av Kirkebog 
for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti  

Nr. 
Fødsels- 

dato 

Dåps- 

dato + hj.- 

dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 

Stilling (Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldrenes 

fødselsår 

Mandkjøn         

64 15/10-18 3/8-19 Henry Hagerup DAMMAN Gbr. Andreas Martin Hansen 

hstr. Anna Marie Hansen  

                                         g. 1913  2-1 barn 

Sandstrand 1887/1894 

65 15/6-19 9/8-19 Arne Schjønning Smedarbeider og ind. Karl August Bjer-

kaas                           g. 1914  2-2 barn 

hstr. Petra Lorentine Langedal 

Sama 1889/1891 

66 13/10-18 9/8-19 Hans Gbr. og emissær Hans Kristian Heide 

hstr. Marit Hansen          g. 1915  1-1 barn 

Fur 1878/1889 

67 19/8-18 10/8-19 Hans Ragnar Kristian Folkeskolelærer Hans Kristian  Rasmus-

sen Økland                                g. 1918  0 

barn 

hstr. + Ragna Marie Oksaas 

Kjøtta 1890/1893 

68 22/1-19 10/8-19 Sakarias Gabriel Ind. og fisker Ludvig Rikard Emil Ras-

mussen                       g. 1907  2-1 barn 

hstr. Martha Sofie Sakariassen 

Kasfjord 1879/1879 

69 28/3-19 10/8-19 Einar Johan ASPEVOLL Gbr. Johan Hansen Kristian Aspevoll 

hstr Eline Amalie Olsen  g. 1909  5-5 barn 

                                         

Fur 1883/1887 

70 24/9-18 10/8-19 Lars Nordby NORDBY 

(Nordby sløyfes som mellom-

navn) 

Rebslager og huseier Karl Johan Hansen 

hstr. Ida Hansen               g. 1912  2-2 barn 

Harstadbotn 1884/1887 

71 29/1-19 16/8-19 Brorr Dag Motorverk.eier og huseier Jens Heitmann 

hstr. Hildur Pedersen 

Harstad 1883/1891 

72 5/6-19 20/8-19 Per Arnulf Overretsagfører Bernhard Martinus Mathi-

sen                          g. 1913  4-3 barn 

hstr. Johanna Marie Arnesen 

Harstad 1873/1890 

73 29/9-18 25/8-19 Alberg Emil Arb. mek.verk. og huseier Ingvard Andre-

as Ingebrigtsen       g. 1910  3-3 barn 

hstr. Dagny Gerharda Mathea Johansen  

                             

Sama 1881/1886 

74 6/9-18 24/8-19 Magne Ferdinand Alm.dagarb. og ind. Julius Monsen 

hstr.+  Magda Kristine Mathiassen 

                                            g. 1917  0 barn 

Sama 1884/1895 

75 9/1-19 24/8-19 Mathis Ursin Ind. og fisker Isak Robert Mathiassen 

hstr. Hilda Oliva Angel Olsen 

                                         g. 1913  2-2 barn 

Melvik 1887/1891 

76 13/8-18 24/8-19 Elias Andreas Gbr. Peder Alfred Johan Eliassen 

hstr. Otilie Henriette Hansen 

                                            g. 1917  0 barn 

Sørvikmark 1877/1884 

77 8/4-19 24/6-19 

24/8-19 

Hans Mathias HANSSEN Gbr. og fisker Peder Ingvald Hansen 

hstr. Ingeborg Sofie  Johansen 

                                            g. 1917  0 barn 

Melvik 1885/1890 

78 1/7-19 30/8-19 Ole Johan Ug. gbr. og fisker Emil Norman Olsen 

Ug. husm.dtr. Lydia Juditte Johansen   

                                                  ( gift 1919)                

Begge Sør-

vikmark 

1889/1895 

79 10/8-18 31/8-19 Egil Astrup WANGEN Gbr. og fisker Peder Henrik Johnsen 

hstr. Elida Marie Pedersen 

                                         g. 1912  4-4 barn 

Sandemark 

lapper 

1886/1892 

80 13/9-19 12/10-18 

31/8-19 

Trygve Gbr. og fisker Olaf Martin Mikkelsen 

hstr. Rebekka Elisabeth Isaksen 

                                        g. 1906  6-6 barn 

Tovik 1883/1882 

81 11/9-18 31/8-19 Peder Johan Hagerup Gbr. og fisker Andreas Edvard Olai  John-

sen                             g. 1911 5-5 barn 
hstr. Anne Karoline Inga Pedersen 

Sandemark 

lapper 

1888/1890 

82 7/9-18 7/9-19 Nikolai Osvald Kjøbmand og gbr. Nils Mikal Hansen 

hstr. Oline Birgitte Olsen 
                                         g. 1898  9-7 barn 

Kjøtta 1873/1873 

83 7/1-19 7/9-19 Hjalmar Ingvard RUGGEVIK Gbr. og fisker Hilmar Rikard Jensen 

hstr. Margit Helene Jensen  
                                         g. 1910  4-4 barn 

Kila 1882/1882 

 

  

v/Rita Andreassen 



S L E K T S H I S T O R I S K  F O R E N I N G  I  H A R S T A D  

 

 

februar 2016  «Slekta Vår» - Årgang 24 - Nummer 1 Side 7 

 

Nr. 
Fødsels- 

dato 

Dåps- 

dato + hj.- 

dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 

Stilling (Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldrenes 

fødselsår 

Kvindedkjøn         

83 21/3-18 1/9-18 Marie Josefine Valberg Gbr. Hagerup Valberg Rafaelsen 

hstr Magda Indiane Blomlie 

                                        g. 1911  4-4 barn 

Rødberg 1878/1884 

84 16/7-18 1/9-18 Ragnhild Emilie Katarina Kjøbmand Theodor Mikal Bernhard War-

berg Rafaelsen       g. 1909 3-3 barn 

hstr Charlotte Marie Benjaminse                                          

Bredstrand 1881/1877 

85 22/6-18 1/9-18 Alfrida Gunnarine Valberg Gbr. Hans Martin Ingebrigtsen 

hstr Helene Amalie Røg  Rafaelsen 

                                         g. 1911  4-4 barn 

Rødberg 1887/1880 

86 17/10-17 1/9-18 Judith Laura Ind. alm.dagarb. Bergiton Martin Norman 

Larsen                             g. 1916  1-1 barn 

hstr. Sigrid Kristofa Kristensen 

Bø 1892/1897 

87 18/8-16 1/9-18 Sofie Magdalene Gift alm.dagarb Johan Johnsen 

Ug. tjp. husm.dtr Marie Sofie Mathisen 

Begge Harstad 1878/1895 

88 7/2-18 1/9-18 Mary Oliva Schjelderup Gbr. og fisker Bernhard Konrad Jentoft  

Hansen                            g. 1899   8-6 barn 

hstr. Sara Gunelia Mathea Mikkelsen 

Rødberg 1870/1877 

89 30/6-18 1/9-18 Hilda Pauline Gbr. og fisker Peder Emil Johan Jensen 

hstr. Hansine Berntine Vilhelmine 

Konstanse Andersen      g. 1915   2-2 barn 

Skånland 1891/1889 

90 2/4-17 1/9-18 Åshild Pauline Gbr. Johan Kornelius Andersen 

hstr Thora Hansine Bertelsen 

                                            g. 1916  0 barn 

Kilhus 1892/1891 

91 13/10-17 1/9-18 Berny Margrethe Skipper Lars Beyer Rogde               

hstr. Maren Katrine Henriksen       

                                         g. 1911  2-2 barn 

Kjøtta 1877/1888 

92 27/7-18 3/9-18 Bjørghild Margrethe Sofie Gbr. og skipper Hans Johan Jørgen Nilsen 

WOLSTAD  

hstr. Maren Ovidie Nilsen 

          g. 1903  6-3 barn  (Hans 14-6 barn ) 

Voldstad 1853/1874 

93 31/3-18 8/9-18 Magnhild Gjertud Ind. og fisker Kornelius Johan Kristiansen 

hstr. Josefine Amanda Gunnarine Ander-

sen                         g. 1900  5-5 barn 

Dale 1880/1882 

94 21/4-18 8/9-18 Magdalena Kristine Gbr. og fisker Peder Kornelius Kristiansen 

hstr. Anne Birgitte Kristiansen 

                                        g. 1893   8-7 barn 

Dale 1872/1875 

95 31/3-18 8/9-18 Betty Josefa VIKHOLT Ind. og fisker Olaf Martin Markussen 

hstr. Ragna Marie Pedersen 

                                           g. 1917   0 barn 

Grøtavær 1894/1896 

96 17/2-18 8/9-18 Nanna Kristina Magdalena Ind. og fisker Adolf Johan Nilsen    

hstr Amanda Sofie Nilsen          

                                        g. 1904   4-4 barn                                                

Dale 1881/1882 

97 15/1-18 8/9-18 Henny Alice Gbr. og fisker Nils Johan  Bjørvik    

hstr. Thora Konstanse Hansen     

                                        g. 1915   1-1 barn 

Alvestad 1889/1891 

98 22/11-17 8/9-18 Anne Margrethe Skredder Kristian Bernhof Johansen 

hstr. Anna  Marie Jørgensen  

                                         g. 1915  1-1 barn                                  

Alvestad 1885/1885 

99 11/7-18 8/9-18 Andrea Elisabeth Ind. og fisker Leonard Martin Jakobsen 

hstr. Maren Regine Rasmussen 
                                           g . 1917  0 barn 

Alvestad 1891/1892 

100 4/6-18 8/9-18 Asora Gunarina GRYTNE Gbr. og fisker Gerhard Nikolai Mikkelsen 

hstr. Anne Martine Nilsen   
                                         g. 1897  8-7 barn 

Grøtavær 1875/1872 

101 26/6-18 15/9-18 Alfhild Hjørdis Gbr. og murer Henrik Ernst Nilsen  

hstr. Emma Olsen            g. 1915  1-1 barn                                     

Berg 1882/1888 

102 11/7-18 16/9-18 Gunvor Bergliot Gbr. Peder Johan Nikolai Madsen 

NYBERG                    g. 1896  12-11 barn 

hstr Marie Kristine Johnsen 

Halsebø 1871/1873 

103 2/7-18 22/9-18 Marit Slagtersvend John Aune 

hstr. Agnethe Olsen 

Harstad 1892/1893 

104 26/2-18 22/9-18 Eva Johanne Arb.mek.verk. Hjalmar Jakobsen 

hstr. Lovise Nikolaisen 

Harstad 1891/1885 
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Nr. 
Fødsels- 

dato 

Dåps- 

dato + hj.- 

dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 

Stilling (Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldrenes 

fødselsår 

105 30/4-16 22/9-18 Gerd Eier av børstefab. Nils Moe-Dahl 
hstr. Gudrun Leire          g. 1902   6-5 barn 

Seljestad 1878/1879 

106 11/6-18 22/9-18 Birgitte Margrethe HAGEN Skreddersvend Hagen Hansen 

hstr. Alvilde Olsen 

Harstad 1882/1884 

107 7/6-18 22/9-18 Maren Synnøve D/S kapt. Thoralf Agersborg 

hstr. Eva Dahl 

Harstad 1892/1894 

108 17/7-18 29/9-18 Magnhild Eline Gbr. og fisker Rafael Harr Andreassen 

hstr Ingeborg Sofie Pedersen                 

                                         g. 1907  3-3 barn 

Årbogen 1875/1880 

109 8/10-17 22/9-18 Selma Augusta Gbr  og agent Simon  Johnsen 

hstr. Augusta Kristine Johanna Martinus-

sen                    g. 1905   5-5 barn 

Sletten 1861/1886 

110 22/1-18 6/10-18 Esther Jørgine Ind. og tømmermand Anton Pedersen 

hstr Hilda Kristiansen 

Harstad 1875/1881 

111 15/9-18 6/10-18 Anny Oliva Johanna Maler Nils Olai Olsen Myre 
hstr Anna Emilie Johansen 

                                         g. 1914  2-2 barn 

Seljestad 1888/1892 

112 1/ 2-18 6/10-18 Borghild Henriette Ljuba Arb.mek.verk. Kristian Marelius Bernhard 
Edvardsen Aspenes            g. 1915   0 barn 

hstr Sigrid Amanda Pauline Simonsen 

Seljestad 1895/1886 

113 17/7-18 13/10-18 Rakel Gbr. og fisker Rasmus Heggelund Hansen 
hstr. Kristine Nilsen        g. 1896  5-5 barn 

Åkerøy 1873/1875 

114 2/1-14 13/10-18 Eva Ingebjørg Adele Husm og murer Nils Andersen 

hstr Gerhardine Kolbeinsen 

Berg 1874/1870 

115 31/10-17 1/11-18 Hjørdis Oline Fiker og huseier Hans Joakim Valberg  

Johanessen                         g. 1916   0 barn 

hstr. Olufine Marie Olsen   

Seljestad 1889/1895 

116 11/8-17 1/11-18 Anny Marie Snedker og huseier Hjalmar Marinius 

Schjelderup Johannessen   g. 1915   0 barn 

hstr. Alida Henriette Arntsen 

Seljestad 1886/1890 

117 

 

118 

2/5-14 1/11-18 Klara Jørgine  

og                  tvillinger 

Julie Andrea 

Arb.mek.verk. og huseier Johannes Mari-

nius Lund    

hstr Anna Karoline Eliassen 
              g. 1912  1-1 barn (Anna 2-2 barn) 

Seljestad 1862/1870 

119 21/7-18 1/11-18 Odbjørg Johanna Gbr. Johan Marius Olsen                g. 1916 

hstr Birgitte Marie Nilsen              1-1 barn 

Storvassbotn 1880/1888 

120 13/7-18 3/11-18 Anny Marie Arb.mek.verk. Hans Mikal Rekstad 

hstr. Otilie Pedersen                      1-1 barn 

Harstad 1892/1887 

121 30/9-18 17/11-18 Kima Folkeskolelærer John Bernhard Rekstad 

hstr. Theokara Thorbergsen 

                                        g. 1915  1-1 barn 

Melvik 1882/1894 

122 8/10-18 17/11-18 Aagot Smith (adoptert av Hag-

bart Vistad ? og hustru Marie, 

Harstad) født på Trondenes 

prestegård 

Ug. agronom og gardsbestyrer Sverre 

Johansen Bjerkelo 

 

Ug. Hilda Johanna Kaspara Johansen 

Vik i Helge-

land 

 

Steigen 

1897/1894 

123 27/9/18 24/11-18 Dagrun Johanne Gbr. Konrad Halfdan Hansen 

hstr. Lydia Konstanse Paulsen 

                                        g. 1913 4-0 barn 

Skånland 1888/1891 

124 21/7-18 24/11-18 Antone Anna Gbr. og fisker Alf Marinius Torbergsen 

hstr Anna Marie  Hansen         

                                         g. 1910  4-4 barn 

Sandstrand 1882/1889 

125 26/1-18 24/11-18 Nancy Helene Gbr. og murer Oluf Konrad Giæver Jakob-

sen                         g. 1902   5-5 barn 

hstr. Hansine Marie Johansen 

Sandstrand 1870/1873 

126 31/7-18 1/12-18 Gunvor Kontorist Einar Hoel 

hstr. Elfrida Eriksen                      1-0 barn 

Harstad 1893/1892 

127 8/2-18 26/12-18 Borghild Augusta D/D stuert Simon Myhre 

hstr. Helga Olsen 

Harstad 1894/1890 

128 7/8-18 26/12-18 Alfhild Rebekka Smed Ole Rustad 

hstr. Anna Sivertsen 

Ervik 1882/1885 

129 5/9-16 26/12-18 Astrid Elise Alm.dagarb. og ind. Einar Olsen Skog 
hstr. Albertine Sørensen 

Harstad 1886/1890 

130 17/3-18 20/3-18 

26/12-18 

Elvine Hansine Alm.dagarb. og ind. Einar Karlsen 

hstr. Otilie Gregussen 

Ervik 1893/1886 
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Døde i Harstad og omland 
Alle kirkegårder samlet. Oppsatt av Hjalmar Larsen (2007). Tilleggsopplysninger ved Rita Andreassen. 

                      Navn: ald 

år 
Født: Fødested: Død: Bosted: Grl. 

Dato 
Kirkegård    

Utvåg, Solveig Magdalene f. Evertsen 75 20.06.1931  12.06.2007  20.06 Sama 

Alvestad, Terje 35 12.04.1972  15.06.2007  b  

Munkvold, Otto Kristoffer 63 12.02.1944 Glasgow 15.06.2007 Sama 22.06 Sama 

Jacobsen, Dagny Olea                    f. Skjelmo 80 16.04.1927  16.06.2007 Kanebogen B Fredly 

Haukland, Ingebjørg Julianne 84 21.04.1923  16.06.2007  26.06 Fredly 

Liland, Berit 51 16.04.1956  18.06.2007  ??.08 Trondenes 

Hansen, Asmund 75 22.08.1931 For 20.06.2007 Lundenes 28.06 Lundenes 

Madsen, Aage Randolf 80 25.08.1926 Høgda 21.06.2007 Sama 29.06 Høgda 

Ellingsen, Turid                             f. Skarstad 71 27.09.1935  24.06.2007  02.07 Fredly 

Mikkelsen, Emilie Hansine "Milla" 93 03.02.1914  25.06.2007  05.07 Høgda 

Haukebø, Aslaug 94 22.06.1913  27.06.2007  06.07 Fredly 

Leigland Løkse, Tordis 83 10.08.1923  27.06.2007  B Sama 

Fenes, Ivar Berg 87 18.11.1919  28.06.2007  05.07 Sandsøy 

Vasseng, Nikolai Olsen 90 16.01.1917  01.07.2007  10.07 Fredly 

Strømme, Sigmund Harald Karstein 77 09.07.1929  02.07.2007  12.07 Høgda 

Johansen, Asbjørn 92 23.01.1915  03.07.2007  10.07 Høgda 

Hagebakken, Torodd 82 13.12.1924  03.07.2007  12.07 Fredly 

Ulle, Aase Johanne 80 17.07.1926  03.07.2007  b  

Hokland, Geir Tore 48 14.03.1959  06.07.2007  13.07 Sama 

Kristensen, Jomar 51 14.04.1956 Brokvik 09.07.2007 Brokvik 19.07 Sørvik 

Johansen, Judith 70 24.08.1936  12.07.2007  20.07 Fredly 

Jenssen, Oddvar Arne Johan 72 28.05.1933  14.07.2007  24.07 Trondenes 

Enoksen, Jorunn 50 19.11.1956  16.07.2007  26.07 Trondenes 

Jørgensen, Anna Marie 89 30.07.1917  17.07.2007  25.07 Grøta 

Øyen, Haldis 89 26.03.1918  18.07.2007  b Fredly 

Andreassen, Leif Andreas 84 23.08.1922 Sama  18.07.2007 Bergseng 26.07 Sama  

Bendiksen, Hedvig 92 19.04.1915  23.07.2007  31.07 Lundenes 

Sjøbakken, Ole Peder 93 30.03.1914  27.07.2007  03.08 Grøta 

Pettersen, Svanhild Melinda 90 21.11.1916  31.07.2007  07.08 Sama 

Myrland, Fillip 72 20.01.1935  31.07.2007  08.08 Fredly 

Vesterheim, Herdis Nelly Marie f. Skoglund 64 02.10.1942  31.07.2007  08.08 Sørvik 

Hemmingsen, Johanna Lovise 98 23.12.1908  04.08.2007  10.08 Fredly 

Windsrygg, Bergljot     f. Rogde 94 15.09.1912 Kjøtta 06.08.2007  14.08 Lundenes 

Stangnæss, Asora Marie 86 12.03.1921  09.08.2007  16.08 Fredly 

Nilsen, Aase f. Risø 90 20.02.1916  10.08.2007  b Tofta 

Pedersen, Cecilie Maifeld 33 10.03.1974 Medkila 14.08.2007 Medkila b Fredly 

Fagerbakk, Peder Edvin 88 22.09.1918  15.08.2007  24.08 Trondenes 

Mugås, Annie 86 05.05.1921  16.08.2007  24.08 Trondenes 

Jensen, Marit Johanne f. Ellingsen 85 11.01.1922  19.08.2007 Kila 24.08 Sørvik 

Strøm, Knut Kristian 67 25.04.1940  20.08.2007  b Trondenes 

Erlandsen, Hans Andreas 72 01.09.1934  20.08.2007  30.08 Fredly 

Kaarby, Sverre 85 20.10.1921  21.08.2007  31.08 Fredly 

Bendiksen, Astrid K 90 07.05.1917  22.08.2007  28.08 Bjarkøy 

Hansen, Ellbjørg Johanne          f. Torbergsen 85 29.10.1921 Sørvik 23.08.2007 Sørvik 31.08 Sørvik 

Stenhaug, Ole Peder 75 16.06.1932 Heggen 23.08.2007  31.08 Trondenes 

Myrvang, Berith Marie Utsi 76 20.08.1931  23.08.2007  03.09 Sandsøy 

Ervik, Karin Johanna 87 28.05.1920  24.08.2007  b Trondenes 

Pettersen, Hanna f. Fjellstad 78 05.03.1929  24.08.2007  04.09 Sama 

Hanssen, Bjørnar 64 25.08.1943  25.08.2007  05.09 Fredly 

Olufsen, Børge 46 23.07.1961  26.08.2007  05.09 Trondenes 

Jørgensen, Jorunn 89 11.05.1918  29.08.2007  07.09 Fredly 

Mikkelsen, Ragna f. Tøllefsen 86 11.12.1920  29.08.2007 Alvestad 07.09 Grøta 

Nikolaisen, Nikolai Martin Hammer 91 15.03.1916 Hadsel 30.08.2007 Åsby 11.09 Sørvik 

Hansen, Sofie Emilie Tande 87 21.12.1919 Tovik 02.09.2007  b Sandstrand 

Hanssen, Kyrre Andreas 85 12.09.1921  06.09.2007  12.09 Trondenes 

Andersen, Ivar Per 78 06.06.1929 Dale 06.09.2007  12.09 Lundenes 

Sørensen, Greta Berre 68 10.05.1939 Narvik 12.09.2007  21.09 Fredly 

Johansen, Johan Petter 87 25.10.1919  13.09.2007  21.09 Sama 

Hansen, Tina Beate Holte 46 31.07.1961 Seljestad 15.09.2007  25.09 Fredly 

Nilsen, Henry 92 08.04.1915  17.09.2007  ? Bjarkøy 

Vikholt, Lilly Johanne Marie 83 24.12.1923  18.09.2007 Samarabben  26.09 Sama 

Lilleeng, Albert Mikal  71 06.09.1936  20.09.2007  28.09 Rødskjær 
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                      Navn: ald 

år 
Født: Fødested: Død: Bosted: Grl. 

Dato 
Kirkegård    

Dahl, Sven Harald 43 05.09.1964  21.09.2007  b Tofta 

Hansen, Harry Willy 75 29.03.1931 Eineberget 22.09.2007  b Trondenes 

Larsen, Odd Petter Martin 84 11.08.1923  24.09.2007  03.10 Rødskjær 

Pedersen, Edmund Ingemund 93 11.06.1914 Jarbakken, Øx 26.09.2007 Kanebogen 09.10 Fredly 

Nielsen, Else-Marie 74 25.10.1933  26.09.2007  b Sama 

Kristoffersen, Thor 74 30.05.1933  27.09.2007  04.10 Sama  

Pedersen, Anne Grete 64 25.01.1943  27.09.2007  04.10 Sama 

Sagen, Margit Pauline 89 12.04.1918  02.10.2007  10.10 Fredly 

Skotnes, Håkon Birger/Bergeton 71 02.02.1936  02.10.2007  12.10 Fredly 

Amundsen, Terje 36 10.04.1971  02.10.2007  12.10 Fredly 

Rydeng, Rolf Bergiton 77 25.08.1930  04.10.2007  b Trondenes 

Knutsen, Aud Synnøve 71 08.09.1936  04.10.2007 Medkila 10.10 Fredly 

Hanssen, Anna Marit Kornelie f. Gyltnes 90 13.09.1917  06.10.2007  16.10 Sama 

Kristiansen, Rolf Oddmund 75 15.02.1932  07.10.2007  19.10 Sørvik 

Myrland, Nanny Peroline 94 25.07.1913  13.10.2007 Kilbotn 23.10 Sørvik 

Hoel, Erik Roald 75 15.07.1932  13.10.2007  24.10 Fredly 

Willumsen, Mona 55 10.04.1952  15.10.2007  23.10 Renså 

Scisly, Inger Helena 55 27.03.1952  20.10.2007 Vollen 26.10 Fredly 

Pedersen, Helga Johanne f. Lind 92 22.03.1915  22.10.2007 Gamnes 30.10 Ervik 

Jenssen, Karl ”Kalle” Aksel Hilmar 88 25.09.1919  24.10.2007  31.10 Fredly 

Jensen, Leonhard 76 18.07.1931 Kila 26.10.2007 Kila 01.11  Sørvik 

Ingebrigtsen, Gunvor Elfrida 79 31.07.1928  30.10.2007  07.11 Fredly 

Dyrlid, Ann-Eva f. Pettersen 53 25.12.1953  31.10.2007  09.11 Sørvik 

Simonsen, Lorntine H ”Lillemor” 86 21.04.1921  31.10.2007  07.11 Lundenes 

Hansen, Gerd Karoline Norlunn 71 10.04.1936  01.11.2007  09.11 Lundenes 

Hanssen, Asbjørn Edvard 69 17.02.1938  01.11.2007  09.11 Fredly 

Nilsen, Monica 30 08.12.1976  02.11.2007  14.11 Trondenes 

Bergersen, Klaus Tobias 86 18.11.1920  03.11.2007  09.11 Trondenes 

Stifjell, Irene Arnolda 81 09.10.1926  03.11.2007  14.11 Fredly 

Olsen, Reidun Elisabeth 91 24.05.1916 Dale 06.11.2007 Dale 15.11 Grøta 

Larssen, Lars Osvald Petter 84 17.02.1923  06.11.2007  16.11 Fredly 

Magnussen, Fridtjof  82 24.04.1925 Hadsel 06.11.2007 Kilbotn 15.11 Sørvik 

Johansen, Johanne Kristine f. Knutsen 91 22.09.1916 Nordreisa 09.11.2007  20.11 Grøta 

Larsen, Johannes 77 22.01.1930  09.11.2007  20.11 Trondenes 

Gabrielsen, Bjarne Hermann ”Bror” 71 23.05.1936  09.11.2007  16.11 Fredly 

Danielsen, Thor Ivar 68 28.07.1939  11.11.2007  16.11 Fredly 

Kålen, Olaug Johanne 71 13.12.1935 Verdal .2007  20.11 Fredly 

Pedersen, Elsa Torgny 68 23.03.1939  12.11.2007  21.11 Sama 

Jenssen, Oliver 21 27.09.1986  17.11.2007  ? Fredly 

Solvang, Einar Martin 72 13.09.1935  17.11.2007  23.11 Fredly 

Svenning, Arne Jørgen 78 26.08.1929  19.11.2007  27.11 Fredly 

Schjelderup, Margareth Nora f. Giæver 83 03.03.1924  28.11.2007  b Sama 

Høiden, Tordis Marie 83 27.03.1924 Kleiva, So 29.11.2007 Høgda 05.12 Høgda 

Olsen, Hans Kristian 86 07.04.1921  30.11.2007  07.12 Sørvik 

Henriksen, Halstein Martin 86 03.05.1921 Kilhus 01.12.2007 Harstadbotn b Sama 

Henriksen, Ellinor Holmen 86 11.07.1921  01.12.2007 Harstadbotn b Sama 

Jensen, Greta Frideborg f. Sundberg 91 23.10.1916  02.12.2007  12.12 Sama 

Jørgensen, Henny Alice 89 15.01.1918  02.12.2007  11.12 Grøta 

Dreiem, Ingebjørg Marie f. Knutsen 88 03.02.1919  04.02.2007  13.12 Fredly 

Hansen, Nelly Hansine Kristine 85 05.10.1922  09.12.2007  18.12 Ervik 

Wiik, Karl-Johan 74 03.06.1934  09.12.2007  b Trondenes 

Rønning, John A. 78 06.02.1929  09.12.2007  b Tofta 

Mathisen, Rolf Greger Arild 83 24.06.1924  15.12.2007  20.12 Fredly 

Bornø, Reidun Marie  f. Norum 93 27.04.1914  17.12.2007  b Trondenes 

Skoglund, Knut 84 01.10.1923  17.12.2007 Sørvik 21.12 Sama 

Pedersen, Alfhild f. Haugan 86 15.01.1921  18.12.2007 Kanebogen 28.12 Fredly 

Jensen, Oddmund Sverre 80 26.12.1926  18.12.2007  b  

Skarstein, Malfrid Helene Elida 80 24.12.1926  19.12.2007 Sandsøy 27.12 Sandsøy 

Uri, Kjell Jakob 67 19.11.1940  19.12.2007 Holtet 03.01 Fredly 

Paulsen, Agnar Inge 62 25.10.1945  19.12.2007  28.12 Sama 

Selanger, Olaf 92 08.01.1915  22.12.2007  08.01 Sama 

Jensen, Arnodd Otelius 91 23.04.1916  24.12.2007 Tennevik 03.01 Sandstrand 

Jonassen, Anne Johanna f. Toften 88 07.10.1919 Tofta 24.12.2007 Tofta 04.01 Trondenes 

Storvand, Idolf Richard 77 03.05.1934  24.12.2007 Storvann 04.01 Sørvik 

Berg Bakkehaug, Noah 0 24.12.2007  24.12.2007   Trondenes 

Halvorsen, Per-Helge 59 17.08.1948  27.12.2007  04.01 Fredly 

Sørlie, Berit 61 13.11.1946 Strand 30.12.2007  b Trondenes 

Johansen, Erling Hermod 81 24.05.1926 Mortsund 31.12.2007  09.01 Fredly 
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Ekteskap i Kvæfjord fra 1800 
 

Hentet fra kirkebok for Kvæfjord 1751-1822       v. Hjalmar Larsen 

(tidligere ektefelle i parentes, fødselsår i kursiv er hentet fra folketellinga 1801) 

* 
 

Gift: 

 

            Navn: 

 

Yrke/Bosted 

 

  Fødested: 

 

F.år: 

 

  Parets Fedre: 

12 15.09 

1805 

Anfind Pedersen 

Bereth Pedersdtr pi 

 Trastad 

Dale 

1779 

1777 

Peder Pedersen 

Peder Jonsen 

13 13.10 
1805 

Hans Olsen 
Barbro Olsdtr pi 

Gåre 
inderster 

   

14 27.08 

1805 

Lars Nilsen uk 

Guri Michelsdtr pi 

 ø Hemmestad 

Sandvik 

1775 

1780 

Nils Pedersen 

Michel Jørgensen 

15 27.10 

1805 

Lars Johannesen uk 

Ane Helvig Michelsdtr pi 

Utstrand 

Og ere bevilgede 

som ..  samme steds 

Trondenes sogn 

Utstrand 

 

1776 

 

Michel Thomasen 

16 09.11 

1805 

Christen Olsen uk 

Inger Christensdtr  pi 

 Salen 

Kjengsnes 

1775 

1775 

Ole Erichsen 

Christen Erichsen 

17 11.11 

1805 

Hans Nilsen uk 

Karen Willumsdtr pi 

Som forpakt ⅓ av 

jorden hos Ole 

Larsen, Dale 

Berg 

Voktor 

1775 

1775 

Nils Joensen 

Willum Samsonsen 

18 18.11 

1805 

Anders Jensen 

Karen Pedersdtr pi 

Østfjorden    

19 24.11 
1805 

Mæns Nilsen uk 
Dorthe Pedersdtr pi 

 Kinn 
Gapøy 

1780 
1779 

Nils Johannessen 
Peder Willumsen 

20 18.12 

1805 

Einer Larsen  (Ane K Pedersdtr) em 

Marith Johannesdtr  (Torlef Jonsen) ek 

Refsnes Refsnes 

Trastad 

1759 

1759 

Lars Thomesen 

Johannes Nielsen 

21 30.12 

1805 

Paul Andersen finn 

Inger Larsdtr 

Gullesfjordbotn Gullesfjordbotn 

Molvik 

1780 

1778 

Anders Larsen  finn 

Lars Siursen 

1 27.07 

1806 

Nils Pedersen uk 

Adriana Jonsdtr pi 

Styrmann - Trastad Trastad 

Refsnes 

1775 

1777 

Peder Pedersen 

Joen Torlevsen 

2 04.08 
1806 

David Jacobsen uk 
Pernelle Thomasdtr (Michael Hellichen) ek 

 
Hunstad 

Refsnes 
Lyså 

1775 
1759 

Jacob Michelsen 
Thomas Pedersen 

3 05.10 

1806 

Peder Nilsen 

Kirstine Maria Gregusdtr pi 

Lensmann - Dale Dale 

Hemmestad 

1771 

1785 

Nils Pedersen 

Gregus Jacobsen 

4 19.10 

1806 

Einer Olsen uk 

Marta Jonsdtr pi 

Berg Berg 

Berg 

1772 

1775 

Ole Einersen 

Jon Jonsen 

5 10.11 

1806 

Michel Christophersen uk 

Kirsten Margarete Andfindsdtr pi 

Finnseter Finnseter 

Berg 

1777 

1771 

Christopher Christophersen 

Andfind Jørgensen 

6 16.11 
1806 

Ole Arensen uk 
Beret Magareta Torlevsdtr (Ole Hansen) ek 

 
Røkenes 

 
Reinstad 

 
1764 

 
Torløv Joensen 

7 23.11 

1806 

Thomas Jonsen uk 

Karen Olsdtr pi 

 Berg 

Trastad 

1778 

1782 

Jon Jonsen 

Ole Johannessen 

8 30.11 

1806 

Christian Gregussen uk 

Rachel Torlevsdtr pi 

 ø Hemmestad 

Reinstad 

1781 

1780 

Gregus Jacobsen 

Torløv Joensen 

9 01.12 

1806 

Ole Johannesen  (Anne M. Joensdtr) em 

Marit Gabrielsdtr  (Mas Johannesen) ek 

 Trastad 

Strand 

1756 

1774 

 

Gabriel Pedersen 

10 06.12 
1806 

Michel Hansen  (Beret Olsdtr), em 
Barbro Jonsdtr  (Nils Henrichsen) ek 

Berg Skår 
Reinstad 

1765 
1763 

Hans Michelsen 
Joen Willumsen 

11 27.12 

1806 

Jon Larsen, find uk 

Synev Hansdtr pi 

 Trondenes 

Storjord 

1775 

1782 

 

12 27.12 

1806 

Thomas Pedersen 

Lovisa Berntsdtr  pi 

Elde Elde 

Vik 

1775 

1785 

Peder Thomasen 

Bernt Larsen 

1 12.07 

1807 

Ole Jeronimusen 

Margarete Maria Eidisdtr pi 

Rå Berg 

Vikeland 

1769 

1783 

Jeronimus Larsen 

Edias Thomasen 

2 02.08 
1807 

Paul Nilsen 
Abelone Dortea Bernsdtr 

 Lovik, Bjørnsk. 
Vikeland 

1783 
1783 

Nils Jørgen Nilsen 
Bernt Larsen 

3 09.08 
1807 

Peder Andreas Michelsen 

Pernelle Kristiana Krtistensdtr 
Bogen Bogen 

Sandvik 
1785 
1780 

Michel Thomasen 

Christen Larsen 

4 23.08 

1807 

Peder Andreas Jensen 

Maren Maria Nilsdtr pi 
 Skår 

Kinn 

1778 

1785 

Jens Andersen 

Nils Johannesen 

5 06.09 

1807 

Peder Jensen  (Mareth Pettersdtr), em 

Beret Marta Kristensdtr (Hans Ediasen) ek 

 Berg 1758 

1778 

Jens 

Christen 

6 27.09 

1807 

Jon Larsen uk 

Petternille Thomasdtr pi 

 Voktor 

Sandvik 

1773 

1781 

Lars Joensen 

Thomas Samsonsen 

7 29.09 
1807 

Paul Christensen uk 
Inger Sirene Svendsdtr  finn pi 

Kjengsnes Kjengsnes 
Kjengsnes 

1777 
1788 

Christen Erichsen 
Svend 
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Gift: 

 

            Navn: 

 

Yrke/Bosted 

 

  Fødested: 

 

F.år: 

 

  Parets Fedre: 

8 04.10 

1807 

Peder Andreas Styrkersen uk 

Alet Larsdtr pi 

 Garles 

Strand 

1779 

1787 

Styrcher Pedersen 

Lars Pedersen 

9 12.12 

1807 

Peder Paulsen uk 

Inger Marta Olsdtr   

Bogen   

1785 

Paul 

Ole Svendsen 

10 28.12 
1807 

Paul Beniamensen uk 
Marta Ingebrigtsdtr pi 

Bogen Bremnes 
Gombogen 

1784 
1783 

Benjamen Paulsen 
Ingebrigt Christensen 

1 04.01 

1808 

Peder Pedersen 

Lussi/Lucie Nilsdtr 

Mehus 

 

 

Våtvoll 

 

1780 

Peder 

Nils Svendsen 

2 11.01 

1808 

Lars Thomasen uk 

Kirstine Maria Johannesdtr pi 

 

Holand 

Elde 

Holand 

1780 

1782 

Thomas Larsen 

Johannes Lucas Hansen 

3 25.04 

1808 

Michel Pedersen 

Ragnel Chatrina Hansdtr  d. 1808 

Voktor Straumen 

N Hemmestad 

1773 

1780 

Peder Michelsen 

Hans Erichsen 

4 17.05 
1808 

Hans Walsøe 
Magareta Schance Brechan jomfr. 

Giestgiver Borkenes    

5 06.09 

1808 

Nils Nilsen  finn 

Ane Magareta Andersdtr 

 Kinn 

Gåre 

1782 

1782 

Nils Johannesen 

Anders Jørgensen 

6 14.07 

1808 

Lars Larsen uk 

Beret Sofia Tronsdtr pi 

Hunstad  

Skjærstad, Tr 

1778 

1785 

 

Trond Henriksen 

7 30.07  

1808 

Peder Pedersen uk 

Ane Johannesdtr pi 

 Gåre 1788 

1787 

Peder Pedersen 

 

8 30.07 
1808 

Peder Paulsen 
Petternille Andersdtr 

Bremnes Bremnes 
Reinstad 

1780 
1777 

Paul Andersen 
Anders Pedersen 

9 14.08 

1808 

Jens Jespersen uk 

Beret M Hansdtr (Gabriel Gabrielsen) ek 

 

Gåre 

Holand 

Elde 

1776 

1761 

Jesper Hansen 

Hans Iversen 

10 28.08 

1808 

Iver Thomasen em 

Ingebor Olsdtr pi 

Utstrand Utstrand 

 

1760 

 

Thomas Larsen 

 

11 28.10 

1808 

Peder Jørgensen uk 

Ane Dorthea Olsdtr pi 

Gunnesdal Straumen 

Gunnesdal 

1776 

1780 

Jørgen 

Ole Olsen 

12 29.10 
1808 

Nils Christophersen uk 
Marta Pedersdtr pi 

 Hunstad 
Gåre 

1777 
1782 

†Christopher Christophersen 
Willum Gregussen 

13 30.10 

1808 

Peder Andreas Gregussen uk 

Beret Maria/Birgitta Jonsdtr pi 

Dale ø Hemmestad 

Refsnes 

1779 

1779 

Gregus Jacobsen 

Jon Torløvsen 

14 30.12 

1808 

Iver Wulf Larsen uk 

Beret Maria Styrkersdtr pi 

 Strand 

Garles 

1770 

1788 

† Lars Pedersen 

†Styrker Pedersen 

1 09.01 

1809 

Ole Pedersen uk 

Johanna Hansdtr pi 

Gombogen Dale 

Dale 

1783 

1778 

Peder Olsen 

Hans Nilsen 

2 03.05 
1809 

Hans Petter Pedersen 
Marta Maria Larsdtr pi 

Som er bewilget 
Jord  på Hau 

Magisås, Astafj. 
Voktor 

1785 
1773 

Peder Reinholtsen 
Lars Ediasen 

3 23.07 

1809 

Ole Hansen   (Ane Marie Torløvsdtr) em 

Ane Katerine Larsdtr  (Jesper Hansen) ek 

N Hemmestad 

Holand 

 

Skår 

1771 

1757 

Hans 

Lars Pedersen 

4 06.08 

1809 

Paul Rasmussen uk 

Rachel Hamichen Gregusdtr pi 

 

 

 

Ø Hemmestad 

 

1791 

Rasmus 

Gregus Jacobsen 

5 13.08 

1809 

Ingebrigt Jacobsen uk 

Barbro Iversdtr    (Thomas Pedersen) ek 

 

Elde 

Helgeland 

Elde 

 

1761 

Jacob 

Iver Jensen 

6 22.09 
1809 

Johan Klemmetsen 
Ane Malene Pedersdtr pi 

 Hemmestad 
Bjørnrå 

1781 
 

Klemmet Johansen 

7 06.10 

1809 

Peder Pedersen 

Karen Pedersdtr ek 

 Gansåsbotn, Tr 

 

  

1 24.04 

1810 

Thomas Pedersen 

Ingebor Jonsdtr 

 Fløttesnes 

Ibm. 

1767 Peder Thomasen 

Jon 

2 08.05 

1810 

Svend Olsen uk 

Ane Kirstine Thomasdtr pi 

Indre Husby 

 

 

Sandvik 

 

1785 

Ole 

Thomas Samsonsen 

3 17.06 
1810 

Ole Olsen 
Klara Jonsdtr pi 

Vikeland 
Rå 

Vikeland 
innflytter 

1882 Ole Olsen 

4 18.11 

1810 

Johannes Pedersen uk 

Ingebor Maria Einersdtr, pi 

Elde 

Rå 

 

Hokland 

 

1776 

 

Einer Jensen 

5 25.11 

1810 

Erich Jonsen uk 

Ane Beret Pedersdtr pi 

 Refsnes 

Lødingen prg. 

1774 Jon Torlevsen 

 


